ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de TENENTE ANANIAS, através da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às
09:00 horas do dia 15 de junho de 2022, fará realizar o
protocolo dos envelopes de habilitação e propostas de preços
da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 2/2022-
0004, tipo menor preço, para Contratação de empresa
especializada nos serviços de Forro em gesso de salas de aulas
das escolas municipais: Francisca Maria da Silveira, Francisco
Evilázio Alves de Sousa, Ana Regina Alves Fernandes, Olinto
Moreira do Nascimento e Areamiro Gomes da Silveira, de
acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se
na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA
MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS. O procedimento
licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram
introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição
dos interessados no endereço eletrônico:
www.tenenteananias.rn.gov.br.

TENENTE ANANIAS - RN, 24 de maio de 2022

FRANCISCO CLESIANO DE PAIVA LIMA
Presidente da CPL

Publicado por:

Aristoteles Barreto de Araujo Sarmento

Código Identificador:971103C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2022. Edição 2785

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/